
采购公告
青岛高新城维实业有限公司现对秋季苗木补植补栽采购项目（二次）进行采购，具体要求如下：
一、项目概况
1.项目名称：秋季苗木补植补栽采购项目（二次）
2.使用地点：青岛市高新区
3.采购内容：详见采购清单
4.质量标准：达到国家标准规范及公司验收合格标准
5.付款方式：合同生效后，每笔供货在经甲方验收合格后及乙方开具符合国家规定的发票并交付甲方后由甲方向乙方支付。每笔结算金额，甲方根据资金情况在开具发票后支付或者挂账欠款，欠款根据甲方资金情况在中秋节和春节前支付或部分支付。乙方未按照甲方要求向甲方开具合法有效的等额增值税发票前，甲方有权拒绝付款且不承担因此产生的违约责任。
6.验收方式：企业中标后由城维公司绿化分公司指派专家到中标企业苗木基地现场选定苗木，将选定苗木打入标签，中标企业将带有标签苗木送到指定地点，到货后现场查验苗木与标签是否相符，对相符苗木验收入库，如不相符将不相符苗木扣留，验收当日由绿化分公司指派专家到中标企业苗木基地，对不合格苗木现场另行选定，由中标企业将选定苗木现场挖掘、装车，并在2日内送达指定地点。
7.交货日期：合同订单后，5日历天内到货。
二、采购控制价
详见采购清单
三、投标人资格要求：
1.需具有独立法人资格，各投标人不得有企业关联或股权关系；
2.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录；
3.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
四、资格审查
1.截止时间：2025年11月6日16时00分。
2.预审方式：投标单位将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：qdgxcwscb@163.com。邮件标题为投标单位名称，正文备注联系人、联系方式、采购文件接收邮箱地址，审核通过后通过邮箱向报名单位发放采购文件。
3.资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站、查询网页截图，以上材料均需加盖投标人公章。
五、投标文件递交时间及地点
1.投标文件递交时间
1.1时间：2025年11月12日14时00分至14时30分。
1.2地点：青岛高新区聚贤桥路50号1号楼9层会议室。
2.开标时间及地点
2.1时间：2025年11月12日14时30分。
2.2地点：青岛高新区聚贤桥路50号1号楼9层会议室。
六、联系方式
1.采购人：青岛高新城维实业有限公司
联系人：曲工
电  话：15966833705
地  址：青岛高新区聚贤桥路50号1号楼9层。

                              青岛高新城维实业有限公司
2025年11月4日
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采购清单
	序号
	名称
	参数
	单位
	数量
	含税控制单价（元）
	含税控制总价（元）
	备注

	1
	国槐
	r=13-14cm
	株
	210
	400
	84000
	

	2
	法桐
	r=13-14cm
	株
	47
	390
	18330
	

	3
	垂柳
	r=13-14cm
	株
	138
	410
	56580
	

	4
	白蜡
	r=13-14cm
	株
	18
	380
	6840
	

	5
	银杏
	r=13-14cm
	株
	77
	510
	39270
	

	6
	臭椿
	r=13-14cm
	株
	80
	400
	32000
	

	7
	鹅掌楸
	r=13-14cm
	株
	4
	450
	1800
	

	8
	榉树
	r=13-14cm
	株
	9
	520
	4680
	

	9
	栾树
	r=13-14cm
	株
	21
	490
	10290
	

	10
	朴树
	r=13-14cm
	株
	1
	680
	680
	

	11
	樱花
	r=13-14cm
	株
	3
	720
	2160
	

	12
	紫荆
	r=13-14cm
	株
	5
	860
	4300
	

	13
	柳树
	胸径13-14cm
	株
	214
	410
	87740
	

	14
	柿子树
	胸径11-12cm
	株
	14
	590
	8260
	

	15
	花石榴
	冠幅250cm
	株
	5
	450
	2250
	

	16
	大叶黄杨球
	冠幅150cm
	株
	11
	420
	4620
	

	合计
	363800
	










附件
法定代表人身份证明

供应商名称：                 
单位性质：                   
地址：              
成立时间：     年      月    日
经营期限：            

姓名：          性别：         年龄：      职务：     
系                 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。


                       投标人：           （公章）
                                     年    月     日           
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附件
法定代表人授权委托书
我       （姓名） 系      （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的      （姓名）为我公司本次         （项目名称）项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于      年     月      日起签字生效,特此声明。
(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：              性 别：              年 龄：  
单  位：                      部 门：              职 务： 

投标人（公章）：  
法定代表人（签字或盖章）：
日 期：  年 月  日
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